
.Rajasthan Cylinders And Containers Ltd
(Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K 1 Area, laipur ~302013)

TEL. : 91-141-2331771-2 ; FAX: 91-141-2330810 ; e - Mail :inmflhalnriagmundn
cm No. : L28101R11980PLC002140 ; Website : mkalntiazmmln

Ref: RCCL/Sec/18-19
Date : 30.05.2019

To,

BSE Limited

Phirozeleejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400001.

Ref: Rajasthan Cylinders And Containers Ltd (Scrip Code :538707)
Sub: Outcome of “1/2019-20" Board Meeting held on 30.05.2019

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Board ofDirectors at its meeting held on today May 30, 2019, inter-alia has

approved the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019.

Pursuant to Regulation 33 ofSEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015

please find enclosed herewith the following:-

i. Statement showing Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019.

ii. Statement shovm'ng Segment Wise Revenue. Results and Capital Employed for the year ended March

31, 2019.

iii. Statement ofassets and liabilities for the quarter and year ended March 31, 2019.

iv. Auditors' Report on the Audited Financial Results.

v. Statement on Impact of Audit Qualification for financial year ended March 31. 2019 (for audit report

with modified opinion).

The meeting of Board of Directors commenced at 01.30 PM. and concluded at 3.00 PM.

Kindly update your record with our submissions.

Thanking you.
Yours Falthfully,
For Raiasthan Cylinders And Containers Ltd

(Avinash Baiorla
Managing Dire

DIN : 01402573

Encl : As Above

Scanned with CamScanner



5.5.SURANA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

Ev285, Lal Kothi Scheme, laipur— 302015

Email: prahaladgugtanmai|.com, Phone - 0141-2741946

Auditor‘s Report on Quarterly Financial Results and Year to date Standalone

Financial Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To

The Board of Directors of

Rajasthan Cylinders And Containers Limited

1. We have audited the accompanying statement of standalone ‘financial results of Raiasthan

Cylinders And Containers Limited (’the Company‘) for the quarter and year ended 315i March, 2019

("the statement"), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulation 2015 read with SEBI circular no, CIR/CFO/FAC/62/2016 dated July, 5 2016. The

standalone financial results for the quarter and year ended 315! March, 2019 have been prepared

on the baSis of the standalone financial results for the l’lll'lE' month period ended December 31

2018, the audited annual standalone financial statements as at and for the year ended March 31.

2019, and the relevant requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations 2015 ,
which are the responSibility of the Company's management and

have been approved by the Board of Directors of the company.

Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial results based

of the standalone financial statements for the year ended 31Sl March 2019 and our r

on our audit

eview of the

standalone financial results for the ninermonth period ended 31‘” December 2018 which was

prepared in accordance with the recognition and measurement prinriples laid down in the indian

Accounting Standard
. "lnterim Financial Reporting” (”ind AS 34”), prescribed under Section 133 of

the Companies Act, 2013 read With relevant rules issued thereunder and othe

principles generally accepted in India.

r accounting

2. We conducted our audit in accordance with the Auditing Standards generally accepted in india.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whetherthe financial results are free of material misstatemendsl, An audit includes examining, on a

test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes

assessing the accounting principles used and significant estimates made by the management. We

believe that our audit provides a reasonable basis for our qualified opinion.

3. Basis for qualified opinion

i. Non Provision of bad debts (Loans) receivable Rs, 56.31 Lakhs from a body corporate which is

under liquidation We are unable to comment on recoverability of loans of Rs. 56.3

No. llll

1 lakhsl Note



ii. The interest payable u/s 16 of MSMED Act, 2006 on overdue amount oi trade payable to micro

enterprises and small enterprises has not been ascertained and not prowded for (Note No. IV)

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

except for the effect of our matters reported in Para 3 above, these standalone quarterly and year

to date financial results:

a) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with circular, in this regard;

and

b) give a true and fair view of the net loss, other comprehensive income and other financial

information forthe quarter and year ended March 31, 2019‘

4. Further, read with paragraph 1 above, We report that the figures for the Quarter ended March 31,

2019 represent the derived figures between the audited figures In respect of financial year ended

31Sl March, 2019 and the published year to date figures up to 31’l December, 2018, being the date

of the end of the third quarter of the current financial year ,which were subject to limited review by

us.

For 5.5.SURANA & CO.

Chartered Accountants

Qm Registration No. 001079C

yi ‘

,

'/
v\ W} If

/
Pra alad Gupta

/
Partner

Membershlp No 074458

Place: Jaipur

Date: May 30, 2019
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RAJAST’HAN cvmmzxs Axn CONTAINERS 1.11)

Regal. omce : 512-1125, Road No. 14, V.K.I. Area, Jmpur (Rajaslhany

L-th-h murmumyn nu 102331111 2 manuramm

c111 No. L28101m1980mm140

STANDALONE “ANT 0? ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31-: “(314.2019

(In. in Lnkhll

Puticulnn A. n A: n

I Much :11. 2019 Much 31. 2019

(Audltodl (Airmen)

1- m

Ron-Cumin £53;

a, Properry, Plant and Equipmenr 902.77 901.19

b. Capital Work in Progress
A 59.08

1:. Financial Assets

(i) Investments 610.64 640.85

(1'11 Loans 56.31 56.31

(iiip omer Financial Assers 138.26 136.26

Ddcrrcd Tax Assets 132.99 .

e. Other NonACun'cm Assets 17.11 97.99

TOTAL NON-CURRENT AssmW

Cufint Amer.

—'—‘———

a. invenrm-ies 314.29 848.97

[7. Financial Assers

(1) Trade rcccivablcs 326.13 571.63

111) Cash and Cash Equrvaienrs 123.31 33.09

(111} Bank balances orher than 111] above 15.72 21.75

(1v) Loans 1159.32 741.40

M Other mandai Assets 239.50 197.57

1:. Curlent Tax Assets (Natl
11.07 17.21

d. Other Current Assets 165.56 315.13

TOTAL CURRENT Assm 2,554.90 2,746.73

TOTAL ASSETS 4,362.93 4,633.46

11. um mei

m

3. Equity Share (:6er
336.16 336.16

b. Orner Equny 1,337.54 2,177.14

TOTAL mum! 2,223.70 2,513.30

thmuu

*

non Current thuiu

a. Financial Liab

(1| Borrowings
551.32 597.68

b. Provisions
38.74 35,65

c. Deferred Tax Liabilities [New
. 37.32

TOTAL noncmm-r LIABILITIES 620.06 670.65

Cnn'gnl unnum-

a. Financiei unbiuues

(i) Borrowings
674.05 652.20

(ii) Trade payables

«are! outstanding dues of micro enrerpnses
319.36 303.72

and small enterprises

417ml oursranding dues ofcredilars orner Ihan 397 28 393.04

micro enrerprises and small cmemnscs

(iii) omer [manual nanruues 95.64 73.06

h. omer Currenr uahuiries
14 )6 6.49

. Provisions
113.63 26.00

Sufi TOTAL cum-r LIABILITIES 1,519.22 1,454.51

\ TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 4,362,911 4.631;,46

W149»



.Raiasthan Cylinders And Containers Ltd

(Regd. Office: SP — 825, Road No. 14. V K 1 Area, )alpur -302013)

TEL. : 91-141-2331771-2 1 FAX : 91-141-2330810 ; 9 ~ Mail : WED-1n

CIN No. : L28101R11980PLC002140 ; Website :Win

STATEMENT 0N IMI-Acr or AUDIT QUALIFICATIONS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2019

(For audit repun with modified opinion)

[See Regulation 33/52 of the SEBI (LODR) (Amendmenl) Regulations, 2016}

I 5|. Particulars

*

Audlced Figures [as ”Adjusted figures (audited

_

No. reponad oevare ad]ustin3 figures ancr adjusung Iar

Icr qualmcarlans) aualmcauonsl

(Rs In Iakha) (Rs In lalols)

1‘ Turnover/Total Income
,

, ,
5461.11 7

5461,14

2. rural Expenditure > 571921
7

7 '

5775458

3. Netproflt/(Ldssnorme year [may 1314.44)

45 Earmngs Per share 37.65) (9.35)

5. Total Assets 4362.98 430667

6. Total Ulblllfles 2139.18 2139.28

7. NE! Worth 2213.70 216739

a. Any other llnanclal ltemls) (as fall

appropriate by (he managemenx)

Audk Qunllflcakion (each audlt quallflcatlnn separately) :

a. Will: a! Audl‘ Qualiflatlun '.

l) The company has not provided for and debts [Non Cullen! Asset; Loans) cl Rsr 55.3I Lakhs Irom a body

corporate M/s Ankur Drugs and Pharma lelted whlch l5 under Irquldauon

II) The lnteresl payable m u/s 15 of MSMED An, 2005 on oveldue amoum of trade payable Io mlcw enlarpnses

and small enterpllses his nol been ascenalned and not provided la:

b. Yype of Audit Qualification : Qualified Oplnlon

c Frequency cf Qualification : Repeurive

d. For Audi! nualmmlonls) where the Impan Is quantifiad by (he audiror, Managemem's Views : Following

comments are given by me manlumam whlle adopllnl annual accounts on (he alorasaid audit qualmmlons :

In "I: upinlon 11' managemenl, (he loans given to M/s Ankur Drugs and Phalma lelled ls good and recoverable as

the Company has riled m claim wlth Officlal llquidatall

I. For And“ Quillflcailunls) when lh: lmpzn Is not quantfliud by the audltav: NA.

Fol Ralas‘han Cylinders And Cantalners Ltd

[Avlnash Bajari l

Mamglng Dlr ur

DIN : 01402573

For 55. Surana a. Ca.

Chartered Acmnnunts

(FRN. nomnc)

(Prahalad Gupta)
Panner

M. Na, 074478

l sh K rlam] PI um dal)

alrm udll Committee

DIN : 06730854

{/r1
’7

Date : May 30, 20:9


